（一社）京都物産出品協会ニュースリリース

                                              令和 ４年 １月 １８日

（一社）京都物産出品協会

ＥＣサイト「日々の京都物産展」【特集】京のバレンタインデー について

「日々の京都物産展」（https://hibikyoto.com/）は、令和２年１２月に立ち上げ、現在、

協会会員５０社約２００点、コラボ商品４点を出品しています。また、京の歳時記や季節

に合わせて「特集」を企画・展開して、地元・京都の方はもとより全国の京都ファンの皆様

へ「京の名産品」をご紹介しています。

この度、１月１８日（火）から「日々の京都物産展」【特集】京のバレンタインデー を

下記の通り展開いたしますので、お知らせいたします。

記

（１）【特集】京のバレンタインデー  について：

２月１４日はバレンタインデー。

お世話になった人や、気になるあの人へ。

はたまた、自分へのご褒美に。

京都の名店がご提案する、自慢の逸品はいかがでしょうか？

（２）展開期間 : １月１８日（火）～ ２月１４日（月）

（３）出品商品 : １７社 ４８点 (食品１０社 ２５点、工芸７社 ２３点)

←「京のバレンタインデー」バナー

      （写真は商品のイメージです）

① フランス屋製菓「ビューティフル

セピア」 税込 2，592 円

② 俵屋吉富「季節の琥珀 蜜柑琥珀」

               税込 972 円

③ 祇園辻利「しょこら de茶・茶・茶」

   税込 1,296 円

④ 西利《AMACO》「甘麹チョコレート

トリュフアソート」税込 1,296円

⑤ 福寿園「宇治抹茶ボンボン

アソート」 税込 3，888 円

⑥ 文の助茶屋「チョコレートわらぶ餅」

税込 648 円

⑦ 俵屋吉富「糖蜜ボンボン

バレンタイン」  税込 972 円

⑧ 表現社「ZIPANGがま口

神奈川沖浪裏」 税込 2，200円

－１－

①

②

⑤

④

③

⑥ ⑦ ⑧

【「日々の京都物産展」の特徴】

①「見て楽しい、出会えて嬉しい、京の味と技」を基本に、季節や歳時記、特集テーマ

に合わせた品揃えや店舗の枠を超えた限定詰合せ、コラボ商品など、新たな「京の

名産品」を提案して、オンラインショッピングを楽しんでいただけます。

② 魅力あるコンテンツにより「伝統と革新の技」や作り手のこだわりを伝え、何度訪れても

楽しいサイトを目指します。また、（公社）京都市観光協会と連携して京の見どころ情報を

散りばめ、一層、魅力を高めていきます。

③ １回のご注文で送料は 1個分だけ頂戴しますので、食品や工芸品を一度に複数商品をご購入

いただくと、とてもお得です。（常温品と冷蔵品は別発送・別料金となります）

【一般社団法人 京都物産出品協会（京都名店会）について】

昭和２４年に創立し、令和３年４月１日、一般社団法人を設立。会員は京都の味と工芸の名店

１６５社。京都市・京都商工会議所・(公社)京都市観光協会と密接な連携のもと、各地の百貨店

で「京都展」や京都市内で「京の名産品展」を開催するなど、京都の名産品の販売や文化・観光

の宣伝・紹介を積極的に行っています。

以  上

◆お問合せ先 ：（一社）京都物産出品協会  ＨＰ： https://www.kyoto-miyage.gr.jp/

事務局 Tel：075-708-3310 ／ Fax 075-708-3311 ／ Mail：office@kyoto-miyage.gr.jp

担当 大井 義雄（携帯：090-6053-1425）

ＱRコード

山田松香木店「白檀製ボールペン」

       税込 16，500 円

くらま辻井「大人のバレンタイン

 山菜じゃこ」 税込 756円

とくの「飾り扇子 白梅と椿柄 扇子立てセット」

税込 6，820 円

西陣せがわ

「西陣織パソコン・タブレット

ケース」 税込 3，850 円

レザーアートいまがわ

「ブーツ型ペン（メガネ）

スタンド」各・税込 3，850円

大安「千枚漬とちいさなだいやす

YF-20」 税込 2，160 円

朝日堂「ロックカップ灰被り金彩」 税

込 4.400 円

井筒八ッ橋本舗「京くらんち

バレンタイン」 税込 972円

－２－

中嶋象嵌「象嵌 紳士腕時計」

送料無料・税込４９，５00 円

《出品商品の一例》（写真は各商品のイメージです）

朝日堂「《京・清水焼》白刷毛目

金彩」税込 4，950円

本家西尾八ッ橋

「チョコレート八ッ橋」 税込 540円

https://www.kyoto-miyage.gr.jp/
mailto:office@kyoto-miyage.gr.jp